
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího diplomové práce
Student: Vlnas Michal, Bc.
Téma: Fotorealistické zobrazování 3D scén (id 22646)
Vedoucí: Zemčík Pavel, prof. Dr. Ing., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Zadání diplomové práce bylo poměrně náročné, zejména proto, že zpracovávaná oblast počítačové grafiky jde nad

rámec standardní výuky na FIT. Student, dle mého názoru, zpracoval práci mimořádně dobře a výsledek předčil
moje očekávání.

2. Práce s literaturou
 Student pracoval s literaturou samostatně. Literaturu i další studijní prameny vyhledával iniciativně a to i nad rámec

doporučení, která dostal.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Během celé práce byl student mimořádně aktivní a iniciativní, chodil na konzultace pravidelně už od minulého

školního roku a býval vždy připraven.
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena včas a její obsah byl konzultován.
5. Publikační činnost, ocenění
 Práce byla publikována na Excel@FIT v roce 2019 a v letošním roce byla plánována na studentskou konferenci

CESCG 2020. Nakonec však byla stažena s tím, že se předpokládá v budoucnu publikace na "standardní vědecké
konferenci.

6. Souhrnné hodnocení výborně (A)
 Dle mého názoru se jedná o výjimečně zdařilou práci. Snahu studenta hodnotím jako výbornou a také realizační

výstup i text práce se, dle mého názoru, povedl. Proto celkově práci hodnotím stupněm výborně.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 30. června 2020

 Zemčík Pavel, prof. Dr. Ing.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

